
Nom de l'épreuve :

Ville : Département : 78

Vélodrome :

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 87 Date : samedi 20 avril 2019

Partants :

Minimes 2,500 km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 62 48946010174 KARPP Gwendal TEAM 94 CYCLING Minime 2

2 64 48771590015 CLEMENT Christiano VELO CLUB DE COMPANS Minime 2

3 63 48957080253 LUXEUIL Chrislyn ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Minime 2

4 60 48771140300 FAHY Romain JS FERTE GAUCHER Minime 1

5 61 48782350656 BERG Gabriel VC MONTIGNY BRETONNEUX Minime 2

6 59 48771570010 FRAGNOLI Giovanny LES RAYONS DE L`AVENIR Minime 2

Minimes F Cadettes 2,500 km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 108 48946010078 PRUDENT Farrah TEAM 94 CYCLING Cadet 1

2 102 48771140273 FAHY Camille JS FERTE GAUCHER Cadet 2

3 100 48782350655 MORICHON Mathilde VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 1

4 103 48913050248 DOLEZ Lou CC IGNY PALAISEAU 91 Cadet 2

5 101 48782350041 ROBLIN Juliette VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 1

6 105 48924090070 LEDEME Lilou ANTONY BERNY CYCLISTE Minime 1

7 98 48771570036 VALADE Alexandra LES RAYONS DE L`AVENIR Minime 2

8 107 48946010209 PIETROSANTE Cassandra TEAM 94 CYCLING Cadet 1

9 106 48946010208 PIETROSANTE Camille TEAM 94 CYCLING Minime 1

10 99 48782350729 BESOZZI Ines VC MONTIGNY BRETONNEUX Minime 1

11 104 48924090051 LAMOTTE Zoé ANTONY BERNY CYCLISTE Minime 2

Cadets 5,000 km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 82 48957140236 SELLIER Mathis PARISIS A.C. 95 Cadet 2

2 83 48946010218 COLSY Noé TEAM 94 CYCLING Cadet 2

3 81 48957120197 RAGUENEAU Bastien OLYMPIQUE C.V.O. Cadet 2

4 87 48924110441 BOXE Alexandre CSM CLAMART Cadet 2

5 69 48771570069 GOUSSOT Cyprien LES RAYONS DE L`AVENIR Cadet 2

6 70 48935150075 LINVAL Florian EC AULNAY Cadet 1

7 85 48946010205 DOLLIN Djiovany TEAM 94 CYCLING Cadet 2

8 76 48782350565 DUPONT Alixan VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 1

9 75 48946040413 GRIGNON Alexandre US CRETEIL Cadet 1

10 72 48782430240 BRAIL Mathis EC VERNOUILLET V. T. Cadet 1

11 78 48782350527 LAIRE Celio VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 2

12 73 48782430065 DERIAUX Pacome EC VERNOUILLET V. T. Cadet 2

13 71 48935150348 TALIEU Axel EC AULNAY Cadet 2

14 79 48782350591 LOUVRIER Stanislas VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 1

15 86 48946010206 MATHIAS Sony TEAM 94 CYCLING Cadet 1

16 77 48782350700 DURAZZI Nolan VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 2

17 84 48946010016 DE SOUSA Anthony TEAM 94 CYCLING Cadet 1

18 80 48782350599 TRESSEL Robin VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 1

Dames Jun / Sen 5,000 km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 48 48924200223 CAUCHOIS Fanny CSM VILLENEUVE GARENNE Junior

2 43 48750310010 GIOLDA Amandine SPRINTEUR CLUB FEMININ Junior

3 53 48924010349 CLOAREC Marine CSM PUTEAUX 3ème Catégorie

4 42 48750310011 DAYDE Léa SPRINTEUR CLUB FEMININ 3ème Catégorie

5 57 48935050611 DA CRUZ Laura CM AUBERVILLIERS 2ème Catégorie

6 52 48957080183 GOERGEN Océane ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Junior

7 40 48750310009 BRUNET Marie SPRINTEUR CLUB FEMININ 3ème Catégorie

8 51 48924200218 SILANDE Laura CSM VILLENEUVE GARENNE 3ème Catégorie

9 49 48924200209 EL GHOUATE Basma CSM VILLENEUVE GARENNE Junior

10 45 48750310004 LACLARE Amandine SPRINTEUR CLUB FEMININ Junior

11 39 48750310003 BESNARD Laëtitia SPRINTEUR CLUB FEMININ 3ème Catégorie

12 41 48750310015 CHARRON Marie Hélène SPRINTEUR CLUB FEMININ 3ème Catégorie

13 54 48946010219 DIRINGER Manon TEAM 94 CYCLING Junior

14 47 48957120245 SILVA Morgane OLYMPIQUE C.V.O. Junior

15 50 48924200130 MOYNET Carole CSM VILLENEUVE GARENNE 3ème Catégorie

Juniors / séniors H 7,500 km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 31 48946010222 MACE Marius TEAM 94 CYCLING Junior

2 1 48771010428 CHARLOT Damien ESC MEAUX 3ème Catégorie

3 11 48957140046 SELLIER Valentin PARISIS A.C. 95 3ème Catégorie

4 9 48913070314 BARE Anthony EC MONTGERON VIGNEUX 3ème Catégorie

5 30 48946010221 DUC Maxence TEAM 94 CYCLING Junior

6 5 48771150218 LAMAILLE Christopher TEAM PELTRAX - CSD 1ère Catégorie

7 6 48771150181 SAILLARD Cyrille TEAM PELTRAX - CSD 2ème Catégorie

8 32 48946010225 PARADELA Thomas TEAM 94 CYCLING Junior

9 28 48750240135 MIOMANDRE Estéban US METRO TRANSPORTS Junior

CLASSEMENT Scratch

CLASSEMENT scratch
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10 26 48924110373 LEGRAND Axel CSM CLAMART Junior

11 10 48913070029 CONTAL Guillaume EC MONTGERON VIGNEUX 3ème Catégorie

12 14 48957140560 HOFFMAN Alexis PARISIS A.C. 95 2ème Catégorie

13 23 48946040385 HAENEHL Etienne US CRETEIL Junior D1

14 4 48771150175 BOUARD Brendan TEAM PELTRAX - CSD 3ème Catégorie

15 12 48782160015 PEUVRIER Olivier EC VELIZY 78 3ème Catégorie

16 33 48946010203 ZEPHIRIN HENRI LEO Medhi TEAM 94 CYCLING Junior

17 27 48957080210 MORVAN Thomas ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Junior

18 24 48946040222 PELLEGRIN Thomas US CRETEIL Junior D2

19 29 48946010220 DO VALE Thomas TEAM 94 CYCLING Junior

20 3 48771050025 MERET Jean Philippe MELUN CYCL. ORGANISATION Pass'Cyclisme D1

21 7 48782120079 VERDIER Jean Yves TEAM CHATOU CYCLISME Pass'Cyclisme Open D2

22 8 48924110292 FREBY Thibault CSM CLAMART 3ème Catégorie

23 2 48771050092 BINET Cyril MELUN CYCL. ORGANISATION Pass'Cyclisme D2

24 25 48924110247 GAGNEUR Florent CSM CLAMART Junior D1

Minimes 2,500

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 64 48771590015 CLEMENT Christiano VELO CLUB DE COMPANS Minime 2 4

2 62 48946010174 KARPP Gwendal TEAM 94 CYCLING Minime 2 2

3 60 48771140300 FAHY Romain JS FERTE GAUCHER Minime 1

4 63 48957080253 LUXEUIL Chrislyn ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Minime 2

5 61 48782350656 BERG Gabriel VC MONTIGNY BRETONNEUX Minime 2

6 59 48771570010 FRAGNOLI Giovanny LES RAYONS DE L`AVENIR Minime 2 -20

Minimes F Cadettes 2,500

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 108 48946010078 PRUDENT Farrah TEAM 94 CYCLING Cadet 1 4

2 103 48913050248 DOLEZ Lou CC IGNY PALAISEAU 91 Cadet 2 1

3 101 48782350041 ROBLIN Juliette VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 1

4 98 48771570036 VALADE Alexandra LES RAYONS DE L`AVENIR Minime 2

5 107 48946010209 PIETROSANTE Cassandra TEAM 94 CYCLING Cadet 1

6 105 48924090070 LEDEME Lilou ANTONY BERNY CYCLISTE Minime 1

7 106 48946010208 PIETROSANTE Camille TEAM 94 CYCLING Minime 1

8 100 48782350655 MORICHON Mathilde VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 1

9 99 48782350729 BESOZZI Ines VC MONTIGNY BRETONNEUX Minime 1

10 104 48924090051 LAMOTTE Zoé ANTONY BERNY CYCLISTE Minime 2

11 102 48771140273 FAHY Camille JS FERTE GAUCHER Cadet 2

Cadets 5,000 km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 70 48935150075 LINVAL Florian EC AULNAY Cadet 1 5

2 75 48946040413 GRIGNON Alexandre US CRETEIL Cadet 1 4

3 82 48957140236 SELLIER Mathis PARISIS A.C. 95 Cadet 2 2

4 78 48782350527 LAIRE Celio VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 2 2

5 85 48946010205 DOLLIN Djiovany TEAM 94 CYCLING Cadet 2 1

6 76 48782350565 DUPONT Alixan VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 1 1

7 81 48957120197 RAGUENEAU Bastien OLYMPIQUE C.V.O. Cadet 2 1

8 69 48771570069 GOUSSOT Cyprien LES RAYONS DE L`AVENIR Cadet 2

9 72 48782430240 BRAIL Mathis EC VERNOUILLET V. T. Cadet 1

10 83 48946010218 COLSY Noé TEAM 94 CYCLING Cadet 2

11 77 48782350700 DURAZZI Nolan VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 2

12 71 48935150348 TALIEU Axel EC AULNAY Cadet 2

13 79 48782350591 LOUVRIER Stanislas VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 1

14 87 48924110441 BOXE Alexandre CSM CLAMART Cadet 2

15 73 48782430065 DERIAUX Pacome EC VERNOUILLET V. T. Cadet 2 -20

16 86 48946010206 MATHIAS Sony TEAM 94 CYCLING Cadet 1 -40

17 84 48946010016 DE SOUSA Anthony TEAM 94 CYCLING Cadet 1 -60

18 80 48782350599 TRESSEL Robin VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 1 -60

Dames Jun / Sen 5,000

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 42 48750310011 DAYDE Léa SPRINTEUR CLUB FEMININ 3ème Catégorie 8

2 53 48924010349 CLOAREC Marine CSM PUTEAUX 3ème Catégorie 3

3 39 48750310003 BESNARD Laëtitia SPRINTEUR CLUB FEMININ 3ème Catégorie 3

4 57 48935050611 DA CRUZ Laura CM AUBERVILLIERS 2ème Catégorie 2

5 48 48924200223 CAUCHOIS Fanny CSM VILLENEUVE GARENNE Junior

6 52 48957080183 GOERGEN Océane ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Junior

7 43 48750310010 GIOLDA Amandine SPRINTEUR CLUB FEMININ Junior

8 51 48924200218 SILANDE Laura CSM VILLENEUVE GARENNE 3ème Catégorie -20

9 45 48750310004 LACLARE Amandine SPRINTEUR CLUB FEMININ Junior -20

10 49 48924200209 EL GHOUATE Basma CSM VILLENEUVE GARENNE Junior -20

11 40 48750310009 BRUNET Marie SPRINTEUR CLUB FEMININ 3ème Catégorie -20

12 41 48750310015 CHARRON Marie Hélène SPRINTEUR CLUB FEMININ 3ème Catégorie -20

13 47 48957120245 SILVA Morgane OLYMPIQUE C.V.O. Junior -40

14 50 48924200130 MOYNET Carole CSM VILLENEUVE GARENNE 3ème Catégorie -40

15 54 48946010219 DIRINGER Manon TEAM 94 CYCLING Junior -60

Juniors / séniors H 7,500

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 11 48957140046 SELLIER Valentin PARISIS A.C. 95 3ème Catégorie 8

CLASSEMENT Tempo
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2 6 48771150181 SAILLARD Cyrille TEAM PELTRAX - CSD 2ème Catégorie 6

3 5 48771150218 LAMAILLE Christopher TEAM PELTRAX - CSD 1ère Catégorie 3

4 9 48913070314 BARE Anthony EC MONTGERON VIGNEUX 3ème Catégorie 2

5 10 48913070029 CONTAL Guillaume EC MONTGERON VIGNEUX 3ème Catégorie 2

6 28 48750240135 MIOMANDRE Estéban US METRO TRANSPORTS Junior 2

7 30 48946010221 DUC Maxence TEAM 94 CYCLING Junior 2

8 14 48957140560 HOFFMAN Alexis PARISIS A.C. 95 2ème Catégorie 1

9 1 48771010428 CHARLOT Damien ESC MEAUX 3ème Catégorie

10 12 48782160015 PEUVRIER Olivier EC VELIZY 78 3ème Catégorie

11 27 48957080210 MORVAN Thomas ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Junior

12 23 48946040385 HAENEHL Etienne US CRETEIL Junior D1

13 24 48946040222 PELLEGRIN Thomas US CRETEIL Junior D2

14 31 48946010222 MACE Marius TEAM 94 CYCLING Junior

15 26 48924110373 LEGRAND Axel CSM CLAMART Junior

16 32 48946010225 PARADELA Thomas TEAM 94 CYCLING Junior

17 7 48782120079 VERDIER Jean Yves TEAM CHATOU CYCLISME Pass'Cyclisme Open D2

18 4 48771150175 BOUARD Brendan TEAM PELTRAX - CSD 3ème Catégorie -20

19 3 48771050025 MERET Jean Philippe MELUN CYCL. ORGANISATION Pass'Cyclisme D1 -20

20 33 48946010203 ZEPHIRIN HENRI LEO Medhi TEAM 94 CYCLING Junior -20

21 29 48946010220 DO VALE Thomas TEAM 94 CYCLING Junior -20

22 25 48924110247 GAGNEUR Florent CSM CLAMART Junior D1 -20

23 8 48924110292 FREBY Thibault CSM CLAMART 3ème Catégorie -20

24 2 48771050092 BINET Cyril MELUN CYCL. ORGANISATION Pass'Cyclisme D2 -20

Minimes

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 62 48946010174 KARPP Gwendal TEAM 94 CYCLING Minime 2

2 64 48771590015 CLEMENT Christiano VELO CLUB DE COMPANS Minime 2

3 60 48771140300 FAHY Romain JS FERTE GAUCHER Minime 1

4 61 48782350656 BERG Gabriel VC MONTIGNY BRETONNEUX Minime 2

5 63 48957080253 LUXEUIL Chrislyn ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Minime 2

6 59 48771570010 FRAGNOLI Giovanny LES RAYONS DE L`AVENIR Minime 2

Minimes F Cadettes km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 108 48946010078 PRUDENT Farrah TEAM 94 CYCLING Cadet 1

2 101 48782350041 ROBLIN Juliette VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 1

3 98 48771570036 VALADE Alexandra LES RAYONS DE L`AVENIR Minime 2

4 103 48913050248 DOLEZ Lou CC IGNY PALAISEAU 91 Cadet 2

5 105 48924090070 LEDEME Lilou ANTONY BERNY CYCLISTE Minime 1

6 100 48782350655 MORICHON Mathilde VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 1

7 99 48782350729 BESOZZI Ines VC MONTIGNY BRETONNEUX Minime 1

8 106 48946010208 PIETROSANTE Camille TEAM 94 CYCLING Minime 1

9 104 48924090051 LAMOTTE Zoé ANTONY BERNY CYCLISTE Minime 2

10 107 48946010209 PIETROSANTE Cassandra TEAM 94 CYCLING Cadet 1

11 102 48771140273 FAHY Camille JS FERTE GAUCHER Cadet 2 AB

Cadets km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 85 48946010205 DOLLIN Djiovany TEAM 94 CYCLING Cadet 2

2 82 48957140236 SELLIER Mathis PARISIS A.C. 95 Cadet 2

3 75 48946040413 GRIGNON Alexandre US CRETEIL Cadet 1

4 78 48782350527 LAIRE Celio VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 2

5 87 48924110441 BOXE Alexandre CSM CLAMART Cadet 2

6 81 48957120197 RAGUENEAU Bastien OLYMPIQUE C.V.O. Cadet 2

7 77 48782350700 DURAZZI Nolan VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 2

8 72 48782430240 BRAIL Mathis EC VERNOUILLET V. T. Cadet 1

9 69 48771570069 GOUSSOT Cyprien LES RAYONS DE L`AVENIR Cadet 2

10 70 48935150075 LINVAL Florian EC AULNAY Cadet 1

11 83 48946010218 COLSY Noé TEAM 94 CYCLING Cadet 2

12 76 48782350565 DUPONT Alixan VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 1

13 86 48946010206 MATHIAS Sony TEAM 94 CYCLING Cadet 1

14 71 48935150348 TALIEU Axel EC AULNAY Cadet 2

15 73 48782430065 DERIAUX Pacome EC VERNOUILLET V. T. Cadet 2

16 84 48946010016 DE SOUSA Anthony TEAM 94 CYCLING Cadet 1

17 79 48782350591 LOUVRIER Stanislas VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 1

18 80 48782350599 TRESSEL Robin VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 1

Dames Jun / Sen

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 53 48924010349 CLOAREC Marine CSM PUTEAUX 3ème Catégorie

2 57 48935050611 DA CRUZ Laura CM AUBERVILLIERS 2ème Catégorie

3 42 48750310011 DAYDE Léa SPRINTEUR CLUB FEMININ 3ème Catégorie

4 40 48750310009 BRUNET Marie SPRINTEUR CLUB FEMININ 3ème Catégorie

5 48 48924200223 CAUCHOIS Fanny CSM VILLENEUVE GARENNE Junior

6 49 48924200209 EL GHOUATE Basma CSM VILLENEUVE GARENNE Junior

7 51 48924200218 SILANDE Laura CSM VILLENEUVE GARENNE 3ème Catégorie

8 52 48957080183 GOERGEN Océane ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Junior

9 45 48750310004 LACLARE Amandine SPRINTEUR CLUB FEMININ Junior

10 47 48957120245 SILVA Morgane OLYMPIQUE C.V.O. Junior

11 43 48750310010 GIOLDA Amandine SPRINTEUR CLUB FEMININ Junior

12 41 48750310015 CHARRON Marie Hélène SPRINTEUR CLUB FEMININ 3ème Catégorie

13 39 48750310003 BESNARD Laëtitia SPRINTEUR CLUB FEMININ 3ème Catégorie

CLASSEMENT Elimination
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14 54 48946010219 DIRINGER Manon TEAM 94 CYCLING Junior

15 50 48924200130 MOYNET Carole CSM VILLENEUVE GARENNE 3ème Catégorie

Juniors / séniors H km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 11 48957140046 SELLIER Valentin PARISIS A.C. 95 3ème Catégorie

2 10 48913070029 CONTAL Guillaume EC MONTGERON VIGNEUX 3ème Catégorie

3 9 48913070314 BARE Anthony EC MONTGERON VIGNEUX 3ème Catégorie

4 1 48771010428 CHARLOT Damien ESC MEAUX 3ème Catégorie

5 5 48771150218 LAMAILLE Christopher TEAM PELTRAX - CSD 1ère Catégorie

6 14 48957140560 HOFFMAN Alexis PARISIS A.C. 95 2ème Catégorie

7 6 48771150181 SAILLARD Cyrille TEAM PELTRAX - CSD 2ème Catégorie

8 33 48946010203 ZEPHIRIN HENRI LEO Medhi TEAM 94 CYCLING Junior

9 30 48946010221 DUC Maxence TEAM 94 CYCLING Junior

10 12 48782160015 PEUVRIER Olivier EC VELIZY 78 3ème Catégorie

11 28 48750240135 MIOMANDRE Estéban US METRO TRANSPORTS Junior

12 27 48957080210 MORVAN Thomas ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Junior

13 3 48771050025 MERET Jean Philippe MELUN CYCL. ORGANISATION Pass'Cyclisme D1

14 24 48946040222 PELLEGRIN Thomas US CRETEIL Junior D2

15 31 48946010222 MACE Marius TEAM 94 CYCLING Junior

16 29 48946010220 DO VALE Thomas TEAM 94 CYCLING Junior

17 32 48946010225 PARADELA Thomas TEAM 94 CYCLING Junior

18 2 48771050092 BINET Cyril MELUN CYCL. ORGANISATION Pass'Cyclisme D2

19 26 48924110373 LEGRAND Axel CSM CLAMART Junior

20 23 48946040385 HAENEHL Etienne US CRETEIL Junior D1

21 4 48771150175 BOUARD Brendan TEAM PELTRAX - CSD 3ème Catégorie

22 7 48782120079 VERDIER Jean Yves TEAM CHATOU CYCLISME Pass'Cyclisme Open D2

23 8 48924110292 FREBY Thibault CSM CLAMART 3ème Catégorie

24 25 48924110247 GAGNEUR Florent CSM CLAMART Junior D1

Juniors / séniors H 0,200 km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps

1 121 48946040221 VIGIER Sébastien US CRETEIL 1ère Catégorie 9"856

2 124 48946010066 LANDERNEAU Melvin TEAM 94 CYCLING 1ère Catégorie 9"971

3 122 48782260169 CALEYRON Quentin VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES1ère Catégorie 10"013

4 115 48946040415 BERNERON Paul US CRETEIL 3ème Catégorie 10"474

5 123 48946010196 DERACHE Tom TEAM 94 CYCLING 1ère Catégorie 10"514

6 118 48946040400 HENRIETTE Didier US CRETEIL 3ème Catégorie 10"541

7 113 48782160044 DUJARRIER Yann EC VELIZY 78 3ème Catégorie 11"203

8 119 48946040154 MARCELLUS Ted US CRETEIL Pass'Cyclisme D1 11"321

9 120 48946040424 SYLVANISE Christophe US CRETEIL Junior 11"423

Minimes 8,000 km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 62 48946010174 KARPP Gwendal TEAM 94 CYCLING Minime 2 15

2 64 48771590015 CLEMENT Christiano VELO CLUB DE COMPANS Minime 2 15

3 61 48782350656 BERG Gabriel VC MONTIGNY BRETONNEUX Minime 2 13

4 59 48771570010 FRAGNOLI Giovanny LES RAYONS DE L`AVENIR Minime 2 6

5 60 48771140300 FAHY Romain JS FERTE GAUCHER Minime 1 6

6 63 48957080253 LUXEUIL Chrislyn ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Minime 2

Minimes F Cadettes 10,000 km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 108 48946010078 PRUDENT Farrah TEAM 94 CYCLING Cadet 1 20

2 101 48782350041 ROBLIN Juliette VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 1 13

3 98 48771570036 VALADE Alexandra LES RAYONS DE L`AVENIR Minime 2 11

4 107 48946010209 PIETROSANTE Cassandra TEAM 94 CYCLING Cadet 1 7

5 100 48782350655 MORICHON Mathilde VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 1 7

6 103 48913050248 DOLEZ Lou CC IGNY PALAISEAU 91 Cadet 2 6

7 105 48924090070 LEDEME Lilou ANTONY BERNY CYCLISTE Minime 1 2

8 99 48782350729 BESOZZI Ines VC MONTIGNY BRETONNEUX Minime 1 -20

9 100 48782350655 MORICHON Mathilde VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 1 -20

10 106 48946010208 PIETROSANTE Camille TEAM 94 CYCLING Minime 1 Chute

Cadets

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 83 48946010218 COLSY Noé TEAM 94 CYCLING Cadet 2 25

2 82 48957140236 SELLIER Mathis PARISIS A.C. 95 Cadet 2 14

3 81 48957120197 RAGUENEAU Bastien OLYMPIQUE C.V.O. Cadet 2 13

4 78 48782350527 LAIRE Celio VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 2 12

5 87 48924110441 BOXE Alexandre CSM CLAMART Cadet 2 9

6 70 48935150075 LINVAL Florian EC AULNAY Cadet 1 6

7 72 48782430240 BRAIL Mathis EC VERNOUILLET V. T. Cadet 1 6

8 85 48946010205 DOLLIN Djiovany TEAM 94 CYCLING Cadet 2 4

9 76 48782350565 DUPONT Alixan VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 1 4

10 79 48782350591 LOUVRIER Stanislas VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 1 3

11 75 48946040413 GRIGNON Alexandre US CRETEIL Cadet 1 2

12 77 48782350700 DURAZZI Nolan VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 2 1

13 69 48771570069 GOUSSOT Cyprien LES RAYONS DE L`AVENIR Cadet 2

14 71 48935150348 TALIEU Axel EC AULNAY Cadet 2

15 84 48946010016 DE SOUSA Anthony TEAM 94 CYCLING Cadet 1 -40

16 86 48946010206 MATHIAS Sony TEAM 94 CYCLING Cadet 1 -40

17 80 48782350599 TRESSEL Robin VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 1 -60

18 73 48782430065 DERIAUX Pacome EC VERNOUILLET V. T. Cadet 2 ABD

CLASSEMENT Qualifications vitesse

CLASSEMENT Course aux points

CLASSEMENT Course aux points

CLASSEMENT Course aux points

CLASSEMENT Elimination



Dames Jun / Sen

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 48 48924200223 CAUCHOIS Fanny CSM VILLENEUVE GARENNE Junior

2 40 48750310009 BRUNET Marie SPRINTEUR CLUB FEMININ 3ème Catégorie

3 52 48957080183 GOERGEN Océane ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Junior

4 39 48750310003 BESNARD Laëtitia SPRINTEUR CLUB FEMININ 3ème Catégorie

5 53 48924010349 CLOAREC Marine CSM PUTEAUX 3ème Catégorie

6 57 48935050611 DA CRUZ Laura CM AUBERVILLIERS 2ème Catégorie

7 42 48750310011 DAYDE Léa SPRINTEUR CLUB FEMININ 3ème Catégorie

8 43 48750310010 GIOLDA Amandine SPRINTEUR CLUB FEMININ Junior

9 49 48924200209 EL GHOUATE Basma CSM VILLENEUVE GARENNE Junior

10 51 48924200218 SILANDE Laura CSM VILLENEUVE GARENNE 3ème Catégorie

11 45 48750310004 LACLARE Amandine SPRINTEUR CLUB FEMININ Junior

12 41 48750310009 BRUNET Marie SPRINTEUR CLUB FEMININ 3ème Catégorie

13 47 48957120245 SILVA Morgane OLYMPIQUE C.V.O. Junior

14 50 48924200130 MOYNET Carole CSM VILLENEUVE GARENNE 3ème Catégorie

15 54 48946010219 DIRINGER Manon TEAM 94 CYCLING Junior

Juniors / séniors H

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 5 48771150218 LAMAILLE Christopher TEAM PELTRAX - CSD 1ère Catégorie 41

2 11 48957140046 SELLIER Valentin PARISIS A.C. 95 3ème Catégorie 40

3 6 48771150181 SAILLARD Cyrille TEAM PELTRAX - CSD 2ème Catégorie 37

4 30 48946010221 DUC Maxence TEAM 94 CYCLING Junior 26

5 14 48957140560 HOFFMAN Alexis PARISIS A.C. 95 2ème Catégorie 14

6 9 48913070314 BARE Anthony EC MONTGERON VIGNEUX 3ème Catégorie 10

7 10 48913070029 CONTAL Guillaume EC MONTGERON VIGNEUX 3ème Catégorie 5

8 8 48924110292 FREBY Thibault CSM CLAMART 3ème Catégorie 2

9 28 48750240135 MIOMANDRE Estéban US METRO TRANSPORTS Junior

10 12 48782160015 PEUVRIER Olivier EC VELIZY 78 3ème Catégorie

11 32 48946010225 PARADELA Thomas TEAM 94 CYCLING Junior

12 31 48946010222 MACE Marius TEAM 94 CYCLING Junior

13 27 48957080210 MORVAN Thomas ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Junior

14 7 48782120079 VERDIER Jean Yves TEAM CHATOU CYCLISME Pass'Cyclisme Open D2

15 3 48771050025 MERET Jean Philippe MELUN CYCL. ORGANISATION Pass'Cyclisme D1

16 1 48771010428 CHARLOT Damien ESC MEAUX 3ème Catégorie

17 4 48771150175 BOUARD Brendan TEAM PELTRAX - CSD 3ème Catégorie

18 33 48946010203 ZEPHIRIN HENRI LEO Medhi TEAM 94 CYCLING Junior DNF

19 25 48924110247 GAGNEUR Florent CSM CLAMART Junior D1 DNF

20 23 48946040385 HAENEHL Etienne US CRETEIL Junior D1 DNF

21 24 48946040222 PELLEGRIN Thomas US CRETEIL Junior D2 DNF

22 29 48946010220 DO VALE Thomas TEAM 94 CYCLING Junior CHUTE

Minimes

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 62 48946010174 KARPP Gwendal TEAM 94 CYCLING Minime 2 133

2 64 48771590015 CLEMENT Christiano VELO CLUB DE COMPANS Minime 2 131

3 60 48771140300 FAHY Romain JS FERTE GAUCHER Minime 1 112

4 61 48782350656 BERG Gabriel VC MONTIGNY BRETONNEUX Minime 2 111

5 63 48957080253 LUXEUIL Chrislyn ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Minime 2 102

6 59 48771570010 FRAGNOLI Giovanny LES RAYONS DE L`AVENIR Minime 2 96

Minimes F Cadettes

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 108 48946010078 PRUDENT Farrah TEAM 94 CYCLING Cadet 1 140

2 101 48782350041 ROBLIN Juliette VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 1 119

3 103 48913050248 DOLEZ Lou CC IGNY PALAISEAU 91 Cadet 2 112

4 98 48771570036 VALADE Alexandra LES RAYONS DE L`AVENIR Minime 2 109

5 105 48924090070 LEDEME Lilou ANTONY BERNY CYCLISTE Minime 1 94

6 107 48946010209 PIETROSANTE Cassandra TEAM 94 CYCLING Cadet 1 87

7 100 48782350655 MORICHON Mathilde VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 1 79

8 106 48946010208 PIETROSANTE Camille TEAM 94 CYCLING Minime 1 78

9 104 48924090051 LAMOTTE Zoé ANTONY BERNY CYCLISTE Minime 2 66

10 99 48782350729 BESOZZI Ines VC MONTIGNY BRETONNEUX Minime 1 54

11 102 48771140273 FAHY Camille JS FERTE GAUCHER Cadet 2 ABD

Cadets km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 82 48957140236 SELLIER Mathis PARISIS A.C. 95 Cadet 2 128

2 81 48957120197 RAGUENEAU Bastien OLYMPIQUE C.V.O. Cadet 2 107

3 83 48946010218 COLSY Noé TEAM 94 CYCLING Cadet 2 105

4 85 48946010205 DOLLIN Djiovany TEAM 94 CYCLING Cadet 2 104

5 75 48946040413 GRIGNON Alexandre US CRETEIL Cadet 1 100

6 78 48782350527 LAIRE Celio VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 2 100

7 70 48935150075 LINVAL Florian EC AULNAY Cadet 1 98

8 87 48924110441 BOXE Alexandre CSM CLAMART Cadet 2 89

9 69 48771570069 GOUSSOT Cyprien LES RAYONS DE L`AVENIR Cadet 2 82

10 76 48782350565 DUPONT Alixan VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 1 78

11 72 48782430240 BRAIL Mathis EC VERNOUILLET V. T. Cadet 1 78

12 77 48782350700 DURAZZI Nolan VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 2 59

13 71 48935150348 TALIEU Axel EC AULNAY Cadet 2 48

14 79 48782350591 LOUVRIER Stanislas VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 1 41

15 86 48946010206 MATHIAS Sony TEAM 94 CYCLING Cadet 1 DNF

16 84 48946010016 DE SOUSA Anthony TEAM 94 CYCLING Cadet 1 DNF

17 80 48782350599 TRESSEL Robin VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 1 DNF

CLASSEMENT Omnium

CLASSEMENT Course aux points

CLASSEMENT Course aux points

CLASSEMENT Omnium

CLASSEMENT Omnium



18 73 48782430065 DERIAUX Pacome EC VERNOUILLET V. T. Cadet 2 ABD

Dames Jun / Sen km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 48 48924200223 CAUCHOIS Fanny CSM VILLENEUVE GARENNE Junior 152

2 53 48924010349 CLOAREC Marine CSM PUTEAUX 3ème Catégorie 132

3 42 48750310011 DAYDE Léa SPRINTEUR CLUB FEMININ 3ème Catégorie 122

4 57 48935050611 DA CRUZ Laura CM AUBERVILLIERS 2ème Catégorie 120

5 52 48957080183 GOERGEN Océane ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Junior 112

6 40 48750310009 BRUNET Marie SPRINTEUR CLUB FEMININ 3ème Catégorie 112

7 39 48750310003 BESNARD Laëtitia SPRINTEUR CLUB FEMININ 3ème Catégorie 94

8 43 48750310010 GIOLDA Amandine SPRINTEUR CLUB FEMININ Junior 89

9 51 48924200218 SILANDE Laura CSM VILLENEUVE GARENNE 3ème Catégorie 80

10 49 48924200209 EL GHOUATE Basma CSM VILLENEUVE GARENNE Junior 78

11 45 48750310004 LACLARE Amandine SPRINTEUR CLUB FEMININ Junior 50

12 41 48750310015 CHARRON Marie Hélène SPRINTEUR CLUB FEMININ 3ème Catégorie 34

13 47 48957120245 SILVA Morgane OLYMPIQUE C.V.O. Junior -8

14 54 48946010219 DIRINGER Manon TEAM 94 CYCLING Junior ABD

15 50 48924200130 MOYNET Carole CSM VILLENEUVE GARENNE 3ème Catégorie ABD

Juniors / séniors H km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 11 48957140046 SELLIER Valentin PARISIS A.C. 95 3ème Catégorie 156

2 5 48771150218 LAMAILLE Christopher TEAM PELTRAX - CSD 1ère Catégorie 139

3 6 48771150181 SAILLARD Cyrille TEAM PELTRAX - CSD 2ème Catégorie 131

4 9 48913070314 BARE Anthony EC MONTGERON VIGNEUX 3ème Catégorie 114

5 30 48946010221 DUC Maxence TEAM 94 CYCLING Junior 110

6 1 48771010428 CHARLOT Damien ESC MEAUX 3ème Catégorie 96

7 10 48913070029 CONTAL Guillaume EC MONTGERON VIGNEUX 3ème Catégorie 95

8 14 48957140560 HOFFMAN Alexis PARISIS A.C. 95 2ème Catégorie 88

9 28 48750240135 MIOMANDRE Estéban US METRO TRANSPORTS Junior 75

10 31 48946010222 MACE Marius TEAM 94 CYCLING Junior 66

11 12 48782160015 PEUVRIER Olivier EC VELIZY 78 3ème Catégorie 56

12 27 48957080210 MORVAN Thomas ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Junior 46

13 32 48946010225 PARADELA Thomas TEAM 94 CYCLING Junior 44

14 33 48946010203 ZEPHIRIN HENRI LEO Medhi TEAM 94 CYCLING Junior 38

15 3 48771050025 MERET Jean Philippe MELUN CYCL. ORGANISATION Pass'Cyclisme D1 22

16 4 48771150175 BOUARD Brendan TEAM PELTRAX - CSD 3ème Catégorie 21

17 7 48782120079 VERDIER Jean Yves TEAM CHATOU CYCLISME Pass'Cyclisme Open D2 10

18 8 48924110292 FREBY Thibault CSM CLAMART 3ème Catégorie 5

19 25 48924110247 GAGNEUR Florent CSM CLAMART Junior D1 DNF

20 23 48946040385 HAENEHL Etienne US CRETEIL Junior D1 DNF

21 24 48946040222 PELLEGRIN Thomas US CRETEIL Junior D2 DNF

22 29 48946010220 DO VALE Thomas TEAM 94 CYCLING Junior ABD

23 2 48771050092 BINET Cyril MELUN CYCL. ORGANISATION Pass'Cyclisme D2 ABD

24 26 48924110373 LEGRAND Axel CSM CLAMART Junior ABD

Juniors / séniors H km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 122 48782260169 CALEYRON Quentin VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES1ère Catégorie

2 121 48946040221 VIGIER Sébastien US CRETEIL 1ère Catégorie

3 124 48946010066 LANDERNEAU Melvin TEAM 94 CYCLING 1ère Catégorie

4 115 48946040415 BERNERON Paul US CRETEIL 3ème Catégorie

5 123 48946010196 DERACHE Tom TEAM 94 CYCLING 1ère Catégorie

6 113 48782160044 DUJARRIER Yann EC VELIZY 78 3ème Catégorie

7 118 48946040400 HENRIETTE Didier US CRETEIL 3ème Catégorie

8 119 48946040154 MARCELLUS Ted US CRETEIL Pass'Cyclisme D1

9 120 48946040424 SYLVANISE Christophe US CRETEIL Junior

Juniors / séniors H km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 124 48946010066 LANDERNEAU Melvin TEAM 94 CYCLING 1ère Catégorie

2 121 48946040221 VIGIER Sébastien US CRETEIL 1ère Catégorie

3 118 48946040400 HENRIETTE Didier US CRETEIL 3ème Catégorie

4 115 48946040415 BERNERON Paul US CRETEIL 3ème Catégorie

5 122 48782260169 CALEYRON Quentin VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES1ère Catégorie

6 113 48782160044 DUJARRIER Yann EC VELIZY 78 3ème Catégorie

7 123 48946010196 DERACHE Tom TEAM 94 CYCLING 1ère Catégorie

8 120 48946040424 SYLVANISE Christophe US CRETEIL Junior

9 119 48946040154 MARCELLUS Ted US CRETEIL Pass'Cyclisme D1

CLASSEMENT Omnium

CLASSEMENT Vitesse finale

CLASSEMENT Keirin

CLASSEMENT Omnium


